ligne décorative
Depuis 1989, Éclairage Contraste M.L. se spécialise dans la fabrication de luminaires.
En conciliant son savoir-faire et ses produits novateurs, l’entreprise est aujourd’hui
réputée comme chef de file sur le marché nord-américain de l’éclairage.
Soucieux de l’environnement, nous nous sommes dotés d’installations à la fine
pointe de la technologie qui nous permettent de gérer efficacement notre processus
de production, de même que nos déchets résiduels qui sont ensuite recyclés.
Chez Éclairage Contraste, le respect de la nature nous tient à coeur!

Strié		         10, 60, 61
Sunset		         10, 31, 56, 102
Système de codification  104, 105
Système de suspension   38, 39, 66, 67, 82, 83, 123
T
Tati		        117
Textures		        68, 69, 84
Tiges		        39, 83
Tina		        118
Tornado		        10, 32, 102
Tube		        119
V
Vanille		        10, 33, 57, 102
Verre Art		        16 - 25, 27, 30-33, 35. 36, 38, 39, 68, 69, 101, 103
Verre Gaby	       40 - 68, 70, 71, 101, 103
Verre Pressé	       75 - 84, 101, 103
Verre Soufflé	       10 - 71
Verre Uni		        12-15, 26, 28, 29, 34, 36, 38, 39, 68, 71, 76, 79, 100, 101, 103
Vert		        10, 34, 58, 79, 103
Volcano		        10, 35, 59, 102
W
WS100		        90
WS101		        91
WS140		        94
WS150		        96
WS200		        92
WS201 		        93
WS240		        95
WS250		        97
WS350		        98
Z
Zara		        120
Zola		        121
134 www.eclairagecontraste.com